Совет депутатов

Екатериновского муниципального образования

Екатериновского района

Тридцать третье очередное заседание Совета депутатов Екатериновского муниципального образования третьего созыва

РЕШЕНИЕ

от 01.07.2016 года № 94
«О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов Екатериновского муниципального образования «О внесении  изменений и дополнений  в Устав Екатериновского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области»

В соответствии c Федеральным Законам от 6 октября 2003 года №131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Законами Саратовской области от 29 октября 2014 №131-ЗСО «О порядке формирования представительных органов муниципальных район в Саратовской области», Уставом Екатериновского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области Совет депутатов Екатериновского муниципального образования

РЕШИЛ:

1. Назначить публичные слушания по проекту решения Екатериновского муниципального образования «О внесении изменений в Устав Екатериновского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области» на 11.07.2016 года, 10 часов 00 минут, в здании администрации Екатериновского муниципального района.

2. Для учета и обсуждения предложений, организации и проведения публичных слушаний по проекту решения Екатериновского муниципального образования «О внесении изменений  и дополнений в Устав Екатериновского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области» создать рабочую группу в следующем составе:

	Кочетков В.В. -
Устинов А.Б.-
	 глава Екатериновского муниципального образования,  председатель     рабочей  группы
депутат совета депутатов Екатериновского муниципального образования, заместитель председателя рабочей группы

	     Члены рабочей группы:

	Мокров А.В.
	- депутат Совета депутатов Екатериновского муниципального образования

	Тулякова С.С.
	- консультант отдела организационно – кадровой и контрольной работы администрации Екатериновского муниципального района

3.  Заключение публичных слушаний обнародовать на информационном стенде в здании администрации Екатериновского муниципального района 12.07.2016г.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования, а также первого размещения (опубликования) его полного текста на официальном сайте Екатериновского муниципального образования в сети Интернет.

Глава Екатериновского
муниципального образования                                                          В.В.Кочетков